

---

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42420193

---

Data publicarii	11.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 530,69 RON - 530,69 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta AZV250STDP  
Prosoape pliate "v", verde , 1 str, 210x250 mm, 250buc/pac. BUC 80 2.65 212.00 40.28  
252.28 30861 RAPIDO Profesional sapun spuma, bidon 5L BUC 2 41.69 83.38 15.84 99.22  
CLORAMINA Clorom -tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 50 tablete/flacon  
CUTIE 4 14.18 56.72 10.78 67.50 1653POL Saci menajeri 35l/15b/rol, ldpe BUC 10 2.08 20.80  
3.95 24.75 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe ROLA 5 3.25 16.25 3.09  
19.34 KN216052 Hartie igienica pliata, 2 straturi, alb, 99x255mm, 200foi/pac PAC 42 3.37  
141.54 26.89 168.43 6 143 530.69 100.83 631.52

---